Paslaugų kiekis, nurodytas techninėje 

specifikacijoje yra preliminarus. Priklausomai nuo poreikio jis gali kisti. Užsakovas neįsipareigoja 

išpirkti visos Sutarties 3.1. punkte nurodytos vertės. 

3. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Pradinės sutarties vertė 11000,00 Eur (vienuolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM, Tiekėjas 

nėra PVM mokėtojas. 

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  

3.3. Paslaugų įkainiai nurodyti sutarties priede Nr. 2. 

3.4. Į Paslaugų teikimo įkainį įskaičiuojamos visos išlaidos ir visi mokesčiai (įskaitant darbo